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Protokoll fort vid en extra foreningsstimma 2008-03-25
Plats och tid: Elyseum, Vistgotagatan, kl 19:00

Nérvarande: Enligt separat forteckning dver nérvarande och rostlingd

Val av Ordforande for extra stimman

Styrelsen forslag till ordférande &r Bjorn Sahlin frdn Wahlins advokat byra.
Arsstimman viljer Bjérn Sahlin till mdtesordforande.

Val av Sekreterare samt av en person jimte stimmans ordforande justera
protokollet

Styrelsen forslag till mdtessekreterare ér Stefan Wihlborg. Arsstimman viljer Stefan
Wihlborg till sekreterare. Forslag till justerare dr Barbro Jarnbrink. Stimman viljer
Barbro Jarnbrink till justerare.

Uppgorande av forteckning 6ver medlemmar samt faststillande av rostlingd

Stamman faststéllde rostlingden till 116 medlemmar samt 4 st fullmakter tillsammans
120 till antalet

Fragan om Kkallelse till stimman skett enligt stadgarna

Stamman fann att kallelsen skett enligt stadgarna

Inledning frin arbetsgruppen

Inledning av Carl Magnus Rudenstam (CMR) om varfor denna arbetsgrupp bildades
samt en presentation av samtliga inom deltagare bakom arbetsgruppen. Orsaken till
denna extra arsstimma var styrelsen beslut om upphdrande av Glenns ’gratisarbeten”
dé arbetsgruppen ansag sig ha upptickt felaktigheter i kalkylen. Vidare redogjorde
CMR f{0r ett hindelseforlopp enligt punkterna nedan:

e 25/1 anhallan om extra stimma revs ner inom 15 min

e Lista pa 101 personer ldmnades till revisorn eftersom medlemmarna inte
onskade sina namn offentligjorda

e Styrelsen forslag pd informationsmote 1 foreningslokalen ansags vara
olamplig pga. lokalens storlek

e 68 namn anholl om extra stdimma som ldmnades till styrelsen
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Tradgardsskotsel - Hartills Tridgiardar AB har bist anbud!

Mats Johansson (styrelseledamot) redovisade styrelsens svar avseende
tradgardsskotsel.

Fraga: Vad ér kostnaden for ett kalenderar mot utfall 20077

Styrelsens svar: 80 000 SEK inkl. tillkommande kostnader 30 000 SEK.

Fraga: Vilken nivd hade de 6vriga?

Styrelsens svar: Leverantor X 56 250 och Leverantor Y avbojde att svara.
Fraga: Nar tecknades avtalet?

Styrelsens svar: Avtalet tecknades 2008-01-25

Fraga: Ingar moms?

Styrelsens svar: Momsen ingér

Fraga: Vilka véxter skall planteras runt fastigheten (Smélandsgatan, Véstgotagatan
och Bohusgatan)?

Styrelsens svar: Taliga mangdriga grona véxter har planterats, inga blommor har eller
kommer att planteras.

Lokalvird - StadGo har bést anbud!
Mats Johansson (styrelseledamot) redovisade styrelsens svar avseende lokalvard
Fraga: Vad ér kostnaden for ett kalenderar mot utfall 20077

Styrelsens svar: 151 225 SEK dvs. kostnaden dr 20 000 SEK ldgre &n 2007 (inklusive
moms)

Fraga: Vilken nivéd hade 6vriga?

Styrelsens svar: Leverantor X 167 250 SEK, Leverantor Y 171 000 SEK och
Leverantor Z 264 000 SEK.

Fraga: Nar tecknades avtalet?
Styrelsens svar: Avtalet tecknades 2008-03-13

Fraga: Vad ingér i avtalet med Stdd Go?
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Styrelsens svar: Olga Panfilova redovisade arbetsplanen fran avtalet.
Fraga: Ingar stddning av tvittstuga och hur ofta?
Styrelsens svar: Varje tvittstuga kommer att stddas 2 ganger per manad.

Fraga: Hur skall dldre medlemmar kunna rengéra luddlédan i tvittstugan med pa
tanke pé dess placering?

Styrelsens svar: Stid Go kommer ansvara for rengéring av samtliga luddlidor.
Fraga: Hur minga timmar kommer det stddas totalt

Styrelsens svar: Enligt arbetsplan kommer alltid tvd personer att stéda fastigheten
Fraga: Vilken avtalslingd dr avtalad?

Styrelsens svar: 3 minaders l16pande avtal med dmsesidig uppsiagning

Fraga: Enligt hemsidan finns uppgifter om 1 ménads stddning utan bindande avtal —
varfor valde styrelsen inte detta erbjudande?

Styrelsens svar: Valet foll pa 3 minaders avtal som 16per med ofordandrade villkor.
Fraga: Finns risken att priset kan foréndras dvs. hdjas efter 3 manader?

Styrelsens svar: Nej, avtalet [6per per kvartal men prisnivén dr den samma som har
angivits 1 avtalet om inte ndgon av parterna sdger upp avtalet for omforhandling.

Fragor om Fastighetsskotsel - SBC har biist anbud!

Mats Johansson (styrelseledamot) redovisade styrelsens svar avseende
fastighetsskotsel.

Fraga: Vad ér kostnaden for ett kalenderar mot utfall 20077

Styrelsens svar: Kostnaden dr samma for kalenderar 2007 som 2008 dvs.
403 000SEK

Fraga: Nar tecknades avtalet?
Styrelsens svar: Avtalet tecknades 2008-04-01

Carl-Axel Sjoblom redovisade kostnader for fastighetsskdtsel och tillkommande
kostnader for arbetsledning, P-plats, verkstad och fikarum.

Kommentar frin Oleg Panfilov: Enligt arbetsmiljoverket finns krav pa att
arbetsgivaren skall halla med fikarum/omklddningsrum.



Fraga: Arbetsgruppen redovisade sin berdkning pa Glenns utforda arbeten i hemmen,
se arbetsgruppens berdkning emligt nedan.

e Glenn debiterade 323 000 kr for fastighetsskotsel 2007 (224 kr/ timma)

e Glenn gjorde ca 96 besok 2007, 30 minuter per besok dr 48 timmar for aret

e Saledes for 2007; 10 752 kr eller 3,3 % av Glenns tillgdngliga tid (en
timma per vecka). Denna service innebér 45 kr per ldgenhet och ér!

Styrelsens svar: Carl-Axel Sjoblom aterkopplade med att redovisa en summa baserad
pa uppgifter fran Glenn, denna uppgift sékrades flera ganger genom att kontrollfrégor
stélldes till Glenn.

D4 dessa berdkningar inte stdimde med varandra rekommenderade Ordforande att
fragan skall diskuteras i ett separat mote for att utforma ett underlag infor arsstimman.

Fraga: Hur kommer prislistan att utformas?

Styrelsens svar: Magnus Forss fran SBC (fastighetsskotare) kommer med ett
upplagg/forslag pé en prislista som senare kommer att redovisas i Berylnytt.

Fraga: Hur ménga timmar kommer fastighetsskotaren att finnas pa plats?

Styrelsen svar: Det finns ingen avtalad tid men fastighetsskotaren ar tillgénglig
mellan 07:00 -16:00, fastighetsexpeditionen kommer att vara bemannad 2 ganget per
vecka.

Fraga: Avseende snordjning, vad ligger som fast respektive 16pande kostnad och till
vilket timpris.

Styrelsen svar: Avtalet med Glenn bestar av tva delar, en fast och ett timpris for
utfort arbete. SBC debiterar endast per timmer for utfort arbete.

Olika fragestéllningar betrdffande enskilda drenden kom upp under métet,

Ordforande rekommenderade med hdnvisning till tidsramen att dessa drenden skall
hanteras som ett normalt drende till styrelsen

Fraga: Hur kommer uthyrning av verkstad och P-plats ske samt vad kommer traktorn
att placeras?

Styrelsen svar: Fragan dr under arbete av styrelsen.

Omrostning avseende om Styrelsen har fattat ritt beslut angiende
fastighetsskotsel

Majoriteten av medlemmarna rostade att styrelsen har fattat rétt beslut
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Medlem i SBC, Ja eller Nej?

Christer Fuxborg redogjorde for stimman ett antal fordelar med ett medlemskap inom
SBC och gav ndgra exempel enligt nedan:

e QGratis utbildning till styrelsen
e Stdd i korta juridiska frdgor som da dr gratis inom ramen av 5 minuter
e QGratis hemsida

Mats Johansson (styrelseledamot) redovisade styrelsens svar i presentation avseende
medlemskap i SBC.

Fraga: Tycker foreningens medlemmar att anslutning till SBC dr motiverad?
Styrelsen svar: Ja

Friga: Ar det ett beslut som styrelsen sjilv kan ta?

Styrelsen svar: Ja

Friga: Ar det ett strategiskt beslut for en eller tva foreningsstimmor
Styrelsen svar: Nej

Kommentar Carl Magnus Rudenstam:

Juridisk rddgivning dr endast till for styrelsen inte for Beryllens medlemmar samt att
utbildningen inte &r gratis efter 2008.

Omrostning avseende om Styrelsen har fattat ritt beslut angiende medlemskap i
SBC

Majoriteten av medlemmarna rostade att styrelsen har fattat rétt beslut
Soprummet

Zakrisson dnskade styrelsens redogorelse avseende regler for soprummet
Mats Johansson redovisade styrelsens svar enligt nedan:

Fraga : Vilka regler géller samt vi efterlyser tydliga regler om vad som géller och
som distribueras till foreningens medlemmar?

Styrelsen svar: Styrelsen hinvisar till Beryllnytt 2008-03-10 “anvisningar for
grovsoprummet i brf Beryllen” som har delats ut till samtliga medlemmar i foreningen
och anvisning som finns i soprummet.

Zakrisson visade bilder fran sopprummet med byggavfall och fridgade stimman vem
som dr den skyldige.
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Christer Fuxborg medgav att det var han som hade slingt byggavfall dock inte
klinkers som bilden visar. Christer Fuxborg bad stimman om ursikt.

Krinkningar av foreningsmedlemmar

Mats Johansson redovisade styrelsens svar enligt nedan:

Fraga: Far en styrelsemedlem i diskussion kridnka en foreningsmedlem?
Styrelsen svar: Nej, krinkning av medménniskor skall aldrig ske

Fraga: Kan en sédan styrelsemedlem ha foreningens fortsatta fortroende?
Styrelsen svar: Detta dr ett drende for ordinarie arsstimma, dér val av styrelse sker.

Carl Magnus framforde att det har framkommit allvarliga hdndelser mellan en
styrelseledamot och en medlem. Peter Rhost framf6érde sin version av hindelsen som
dgde rum 1 tvittstugan 2006-06-14. Ombud for berérd medlem laste upp medlemmens
version som skiljde sig avsevirt frdn Peter Rhost berittelse. Stdimman tog inget beslut
1 drendet.

Carl Magnus tog upp fradgan om medlemskap 1 var forening och sin ansdkan om
medlemskap och ansdg att beslutet togs pa ett felaktigt sdtt. Ordforanden avvisade
begdran om en diskussion i drendet och att drendet kommer att behandlas 1
hyresnimnden.

Stimman avslutas

Stammans ordforande Bjorn Sahlin forklarade stimman avslutad.

Stefan Wihlborg Bjorn Sahlin
Sekreterare Ordf6érande
Barbro Jarbrink

Justerare



